Reg.  Vat.  407  fol.  193  v. 

1910.  5.  Sept.   1448. 

.i-Zrkedegnen  Jens  Iversen  (Lange)  i  Aarhus  faar  Lov  til  med  .Erkedegne- 
stillingen  at  forene  et  andet  ellers  dermed  uforeneligt  Embede,  skont  han  forud 

har  Kanonikater  og  Priebender  i  Lund.  Ribe  og  Viborg;  Brevet  skal  dog  kun 

gielde  for  5  Aar. 

Supplicat  Johannes  luati  [o:  -ri]  archidiaconus  ecclesie  Arusi- 
ensis,  ex  utroque  parente  de  mihtari  genere  procreatus,  quatenus 
secum,  ut  cum  archidiaconatu  ecclesie  predicte,  qui  curatus  est 
et  electivus  ac  dignitas  maior  post  pontificalem  in  dicta  ecclesia 

existit,  quodcunque  ahud  beneficium  curatum  seu  ahas  incom- 
patibile  recipere  et,  quoad  vixerit,  retinere  necnon  iUa  et  quevis 
aha  per  eum  imposterum  assequenda  incompatibiha  beneficia, 
(]uotiens  sibi  placuerit,  dimittere  et  loco  dimissorum  aha  duo 
dumtaxat  incompatibiha  eliam  recipere  et  insimul,  quoad  vixerit, 
relinere  valeat,  dispensare  dignemini,  non  obstante,  quod  dictus 
Johannes  archidiaconatum  predictum,  cui  certi  ipsius  ecclesie 
canonicatus  et  prebende  ac  nonnuhe  parrochiales  ecclesie  uniti 
sunl  [fructus  cum  huiusmodi  annexis  10  mr.],  necnon  Lundensis, 
Ripensis  et  Vibergensis  ecclesiarum  canonicatus  et  prebendas 
[omniuni  fructus  6  mr.]  obtineat.  Fiat  ad  quinquennium.  T. 
Dalum  Rome  apud  s.  Mariam  Maiorem  non.   sept.  anno  2. 

Suppl.  423  fol.  92  v. 

1911.  17.  Dec.   1448. 

Klerken  Bent  Topsen  fra  Slesvig  Stift  faar  Kiinonikat  og  Pnebende  samt 
Kantoriet  ved  Frue  Kirke  i  Kobenhavn. 
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Vacantibus  canonicatu  et  prebenda  necnon  cantoria  colle- 
giate  ecclesie  b.  Marie  virginis  Haffnensis  Roskildensis  diocesis 
[fructus  5  mr.]  per  assecutionem  prepositure  Roskildensis  necnon 
canonicatus  et  prebende  eiusdem  [fructus  15  mr.]  per  v.  s.  Olauo 
Johannis  factam,  supplicat  igitur  Benedictus  Toppssen  clericus 
Slesvicensis  diocesis,  nullum  beneficium  obtinens,  quatenus  sibi 

de  cantoria,  canonicatu  et  prebenda  predictis  providere  digne- 
mini.    Fiat.  T.    Datum  Rome  16.  kal.  jan.  anno  2. 

Suppl.  425  fol.  25. 

1912.  17.  Dec.  1448. 

Kong  Christierns  familiaris«,  Klerken  Johannes  Bacenest  fra  Bremen  Stift, 
som  er  til  Stede  ved  Kurien,  faar  et  evigt  Vikariat  i  Roskilde  Domkirke.